УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 12.11.2014 г.                                                                             №  574
ст-ца Динская

Об итогах  муниципального конкурса детского творчества

«Красота Божьего мира»
В соответствии с письмом министерства образования и науки Краснодарского края № 47-1382/14-14  от 23.09.2014  года «О проведении конкурса детского творчества «Красота Божьего мира»  с 1 октября   по 25  октября 2014 г. проведен муниципальный этап  конкурса детского творчества «Красота Божьего мира». На конкурс были представлена  61  работa из ОУ №4, 6, 9, 7, 13, 20, 31,  38, дошкольных образовательных учреждения №3, 9, ЦВР ст. Динской.
В работах участников  конкурса отражены окружающий мир, природа, сюжеты повседневной жизни и  православные церковные праздники. Итоги конкурса подведены муниципальной конкурсной комиссией. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями муниципального этапа конкурса  работы воспитанников (приложение 1).

2. Работы победителей муниципального конкурса направить для участия в региональном конкурсе в г.Краснодар в ГУДОД «Краснодарский краевой Центр творческого развития и гуманитарного образования».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора МУ ИМЦ     С.Г. Рудкову.
Начальник управления образования                                 М.А. Ежкова
Косторная М.В.
62394

Приложение 1

к приказу управления образования

                                                       от 12..11 .2014 г. № 574
Победители муниципального этапа

	№\п
	ОУ
	ФИ участника
	Возраст
	Руководитель

	1
	ДОУ №9
	Диасамидзе Роланд
	6 лет
	Родители

	2
	БОУ ООШ №7
	Каратавенко Елизавета
	10 лет
	Султанова Л. А.

	3
	ДОУ №3
	Набока Настя
	5 лет
	Халаимова Е.С.

	4
	ДОУ №3
	Валяев Максим
	6 лет
	Кошлякова Т.А.

	5
	ДОУ №3
	Калашникова Алла
	4 года
	Швецова С.Ю.

	6
	ДЦВР
	Левченко София
	13 лет
	Велиева Т.Т.

	7
	ДЦВР
	Сухаруков  Андрей
	14 лет
	Велиева  Т.Т.

	8
	БОУ СОШ №20
	Рублёв Вадим
	7 лет
	Глущенко Т.А.

	9
	БОУ СОШ №20
	Ларина Алина
	8 лет
	Кныш  О.В.

	10
	БОУ СОШ №1
	Критская Дарья
	10 лет
	Смывалова Н.П.

	11
	БОУ СОШ № 31
	Радионова Влада
	13 лет
	Смывалова Н.П.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район № 574   от    12.11.2014 года

«Об итогах  проведения  муниципального этапа конкурса

Красота Божьего мира»

Проект приказа разработан и внесён:

Методист КУИМЦ системы образования

Динского района                                                              М.В. Косторная

Cогласовано:

Начальник отдела организации

воспитательной работы

Г.И. Владимирова

Специалист 1 категории

управления образования

О. А. Чубарева